[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № __________

Об утверждении порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа Фрязино Московской области, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

В соответствии с ч. 3 п. 2 ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 10.2
ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 1 ст. 14 Закона Московской области № 23/96 от 07.06.1996 «О регулировании земельных отношений
в Московской области», ч. 1 ст. 2 Закона Московской области от 30.12.2014
№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1.	Утвердить Порядок определения платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа Фрязино Московской области, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино Силаеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                         Д.Р. Воробьев

СОГЛАСОВАНО:

Подпись, дата

	Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации –
председатель комитета
по управлению имуществом

Начальник
юридического отдела
	Н.В. Бощеван

Н.В. Силаева

И.Р. Борисова

	Начальник ОЗО Комитета
	Т.Ф. Воронцова

Разослано: адм., КУИ

Исполнитель:
консультант ОЗО Комитета
Хоботова О.В 8/496/255-6225

image1.png